
21 december 2015 

Vittnesbörd från elever på upprättelseprogrammet bibelskolan ”Jesus Helar 

och Upprättar” läsåret  2015 – 2016 i ”Church of the Glory of God” i Minsk 

Vitryssland.  

 
 

Vittnesbörd efter undervisning och praktik i ”Inre bönen”: 

- Jag har börjat läsa Guds Ord med större medvetenhet och jag vill tillbringa mer och mer tid i 

Guds närvaro. Det har också blivit lättare för mig att kommunicera med människor.  

(Amelchenya Alesya) 

- Guds Ord har blivit levande för mig. Genom ”Inre bönen” kan jag slappna av och nu vet jag 

hur jag ska finna ro och återhämtning när jag har haft stressiga perioder. Jag vill inte lämna 

Guds närvaro – den ger mig en sån frid och vila. (Konovalova Natalya) 

- Guds Ord har öppnat sig för mig på ett mycket djupare plan sen jag började praktisera ”Inre 

bönen”. Jag har också förstått hur jag ska kunna dela med mig av min tro till mina grannar 

och hur jag själv ska kunna komma in i en närmare relation med Gud. (Lipnitskaya Inna) 

Vittnesbörd efter en Helandedag (praktik): 

- Jag upplevde en mycket stark närvaro av Jesus under hela Helandedagen. Vi fick sitta vid 

hans fötter precis som lärjungarna, och han var mitt ibland oss. Han själv tvättade våra fötter 

och han styrkte vår tro och gav oss nytt hopp. Om någon tidigare tvivlat på Guds kärlek så 

fick de bevis på hans kärlek och personliga omsorg den här dagen. Jesus rörde vid var och en 

av oss – vi skrattade och vi grät. Och det viktigaste av allt - det var inte jag som berättade för 

förebedjarna om mig själv, utan det var ett verk av den helige Ande. Det är han som 
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uppenbarar, visar, ger ljus, tar bort, rensar på insidan, helar och fyller på, och sen säger – ”Gå 

och bär detta vidare till andra”. 

Jag tror att vi alltid kommer att minnas den här dagen och att vi alltid kommer att ha kvar 

längtan efter Guds närvaro och att få ta emot mer och mer. Sådana här dagar borde finnas i 

andra församlingar också.  (Kravchenko Albina) 

- Den här dagen gav mig en riktig knuff framåt, närmare Gud. (Lugovskiy Mikhail) 

- Jag kom hit med mycket smärta och kände mig tyngd och nedstämd. Men nu har jag fått frid 

på insidan och jag vill verkligen bevara och inte slösa bort det som jag har fått den här dagen. 

På grund av konstant bekymmer och oro tappade jag bort friden för länge sedan och jag ville 

verkligen få den tillbaka. Guds kärlek blev verklig för mig, så nära och kännbar. (Zyl´ Tatyana) 

Vittnesbörd efter flödesbön om Guds kärlek (praktik): 

- Gud talade till mig genom hela bönen. Allt som förebedjarna bad ut från början till slut 

handlade om mig. Jag började tänka på något och genast bad förebedjarna ut det högt som 

om de kunde läsa mina tankar. Jag tackar Gud för att de kunde följa den helige Ande när han 

verkade genom sina nådegåvor och i helandesmörjelsen. (Kharlan Yuliya) 

- Jag blev berörd när förebedjarna nämnde förkastelse, tog tag i det området i bön och bröt 

dess inflytande. Det här problemet kom från min barndom, och det har följt mig hela livet - i 

förskolan, i skolan, på arbetet och senare i familjen, och det genomsyrade hela mitt liv. 

Under flödesbönen var det en ström av nåd som kom emot mig, så många positiva, 

inspirerande och uppmuntrande ord från Gud så jag skulle vilja stanna kvar i det flödet hela 

tiden. Jag vill ha flera Helandedagar! (Lipnitskaya Inna) 

- Det kändes som om hela bönen var till mig! Från allra första ordet till det sista var det som 

om bilder från min barndom kom fram i mitt innersta, en efter en. Förut trodde jag att detta 

bara var vanliga bilder som dök upp, men i verkligheten var det mycket smärtsamma minnen 

som släppte sitt grepp och mitt förflutna blev helat. Nu när jag försökt tänka på det svåra 

som hänt så kan jag inte – det finns inte kvar längre! Jag tackar Gud för dessa tjänare som var 

med och bad för oss under Helandedagen och som överlåtit sig till Herren för att betjäna oss. 

Jag önskar er alla Guds rika välsignelser! (Zhivova Victoria) 

 

Vittnesbörd från individuell bön (praktik) under Helandedagen: 

- Mitt problem var oförlåtelse gentemot mina föräldrar. Minnen från det förflutna orsakade 

mig mycket smärta på insidan. Jag var snabb att förlåta min mamma, men det var mycket, 

mycket svårare att förlåta min pappa. Fram till det här ögonblicket hade han inte varit en del 

av mitt liv och det var en stor smärta för mig. På morgonen när jag skulle gå till 

Helandedagen, bad jag och fick ett ord från Gud om att ”barnens hjärtan skall vändas till 

fäderna och fädernas hjärtan till barnen”. När förebedjarna bad för mig använde de samma 

bibelord. Herren har befriat mitt hjärta från oförlåtelsen och alla dess konsekvenser. Han 

kompenserade mig för det som min pappa inte kunde ge mig. Gud visade hur mycket han 

bryr sig om mig: hur han väljer ut fina klänningar åt mig, hur han binder rosetter i mitt hår, 

läser böcker för mig innan jag ska sova och sitter bredvid min säng när jag somnar. När jag 
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ritar – ritar han tillsammans med mig. Han är närvarande i allt jag gör och han tycker om det. 

Alla negativa saker försvann och jag upplevde en sådan glädje och en stor lättnad på insidan. 

Efter bönen, när jag låg i rummet och lyssnade på musiken, kom jag plötsligt ihåg att pappa 

bakade pajer och gjorde många fina saker för mig. Då insåg jag, att jag inte kommit ihåg dem 

så länge oförlåtelsen fanns i mitt hjärta. Men nu fanns de goda minnena där. Tack Gud! 

(Amelchenya Alesya) 

- Mitt verkliga problem hade Gud visat mig när vi praktiserade Inre bönen – min oförmåga att 

kunna ha gemenskap med människor. Jag såg att jag aldrig haft förmåga eller ens velat ha 

gemenskap. Så länge jag kan minnas har jag upplevt sorg på insidan, ensamhet, 

avståndstagande och separation från människor. Hela mitt liv har jag levt med de känslorna. 

När förebedjaren bad under Flödesbönen och Gud talade genom henne om den lilla babyn 

som drog ihop sig som en boll i sin mammas livmoder, började mina tårar plötsligt rinna och 

jag insåg att Gud talade om mig. Smärta, sorg, förkastelse kom upp. Under den individuella 

bönen tog vi tag i de saker som Gud hade visat mig under Flödesbönen. Herren har gjort en 

”djupoperation” på min insida och nu tror jag att allt kommer att bli annorlunda och jag vill 

lära mig att ha gemenskap med andra människor. Det överflödar av kärlek och glädje inom 

mig nu. (Dosina Irina) 

- Idag har Gud befriat mig från en tyngd som jag burit på i 8 år. Jag trodde att jag hade förlåtit 

en viss person men smärtan fortsatte att finnas kvar djupt inom mig. Under bönen lyfte Jesus 

ut smärtan och tog bort den, smorde det här såret med olja och helade det. Nu känner jag 

inte längre nån smärta när jag tänker på det som hänt. (Kravchenko Albina) 

- Under lång tid levde jag med oförlåtelse i mitt hjärta och det höll på att förstöra mig. Djupa 

rötter av bitterhet och hat växte i mig. Det blockerade min relation till Gud och hindrade mig 

i min tjänst. Under bönen förlät jag människor och jag förlät mig själv. Gud har befriat mig 

från en ande av oförlåtelse och ha har tagit bort de bittra rötterna. Han gav mig framtid och 

hopp. (Khrolovich Svetlana) 

- Under bönen upplevde jag hur den helige Ande rörde mig. Det som Gud har talat till mitt 

hjärta personligen eller tidigare genom andra tjänstegåvor – bad förebedjaren ut och talade 

till mig om. Det var förbluffande hur hon sa exakt samma ord som andra sagt tidigare. 

(Abramovich Olga) 

- Jag kom till bönen med relationsproblem, till mina barn och till mina föräldrar. I min familj 

var det inte vanligt att kramas eller att uttrycka känslor, och det var väldigt svårt för mig att 

visa kärlek. Under bönen var det många andra saker som kom upp till ytan. Den helige Ande 

befriade, helade, styrkte och tröstade mig genom förebedjaren. Under en sådan kort stunds 

betjäning tog Gud bort saker som jag själv kämpat med i bön under lång tid. För första 

gången upplevde jag värmen i en kram genom att krama förebedjaren efter bönen. Under 

helandedagen gjorde Gud mycket mer än jag hade förväntat mig. (Utekhina Evgeniya) 

- Under Flödesbönen kände jag igen mig i bönen för en flicka som alltid grät, det var jag. Den 

helige Ande påminde mig om saker från min barndom – jag levde konstant i stressande 

situationer. Mina föräldrar drack alkohol, min man och min dotter dricker. Det är omöjligt att 

slappna av. Jag går hela tiden och är nervös och på helspänn. Allt eftersom tiden gick 
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upplevde jag som om jag hade en klump i halsen, men jag kunde aldrig gråta. Under den 

individuella bönen upplevde jag att klumpen i halsen försvann och jag började gråta. Gud 

helade djupa sår i själen och befriade mig från förkastelse. Jag såg en syn – Gud själv tog bort 

stenar från mitt hjärta och kastade bort dem. Han hällde sin olja över mig och helade mina 

sår. Jag upplevde en djup frid och vila. (Konovalova Natalya) 

- Jag hade problem med oförlåtelse, förkastelse och en brusten relation med min man. Herren 

visade mig situationer som i många år har gett mig djupa själsliga sår. Gud har befriat mig 

från en djup sorg, värmt mig med sin närvaro och gett mig ny glädje i hjärtat.  

(Zhivova Victoria) 

- Det känns som om jag blivit mycket lättare! Jag trodde att jag hade förlåtit min far, men 

under förbönen förstod jag att jag burit med mig som ett när av oförlåtelse. Under förbönen 

visade Gud att jag satt i en kokong, som om jag vore bunden av trådar, och sen kröp jag ut ur 

den och flög iväg som en fjäril. Idag tror jag att jag slutligen helt och fullt har tagit tag i det 

här problemet med oförlåtelse. (Pravlotskiy Alexey) 

- Den helige Andes arbete började redan när förebedjaren talade om för mig att vi skulle ha 

mitt förbönssamtal på toaletten. Gud talade om för mig varför han ville att just jag skulle 

vara där: ”Du tänker att du är ovärdig, men jag tycker att du är mycket värdefull. Någon 

annan skulle ha kunnat bli förnärmad, men jag ser att du håller på att växa och mogna och 

jag vill kunna sända dig vart som helst, och du ska kunna gå dit med öppet hjärta”. 

På grund av felaktiga relationer till mina föräldrar och till andra människor hade jag byggt 

upp barriärer som begränsade mitt liv och hindrade mig från att gå vidare. Nu rev Gud ner 

dessa hinder och begränsningar och öppnade nya horisonter för mig. Jag förstod att det är 

möjligt att gå vart som helst och Gud finns alltid där och stöttar mig. (Teresh Pavel) 

Flödesbön för fysiskt helande under Helandedagen (praktik): 

- Jag kom till bönen och hade smärtor i ryggen. Nu är smärtorna borta! (Vasyukevich Irina) 

- Jag hade ont och tog mig knappast hit till bönen, men nu har jag tagit emot helande från 

smärtorna i ryggen! (Rubchikova Olga) 

- Jag hade ont i ryggen, jag kunde inte ligga ner, men nu har jag inte ont längre.  

(Pravlotskiy Alexey) 

- Efter bönen om fysiskt helande tog jag emot helande från huvudvärk och jag hade ont i mitt 

öga på grund av en vagel, men nu är smärtorna borta! (Zhivova Victoria) 

 

Vittnesbörd om bibelskolan: 

- Jag tackar Gud för denna ”ö av kärlek” där vi kan komma tillsammans. Guds ord berör och 

gör sitt verk inom mig. Även efter så kort tid av studier i bibelskolan har Gud gjort så mycket: 

många problem har försvunnit från mitt liv och min själ är i en helandeprocess.  

(Taisiya Koystro) 
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- Genom att studera olika ämnen i bibelskolan har jag lärt mig att förlåta, jag har fått hopp att 

jag kan lära känna Gud som min Fader och jag vill öppna mitt hjärta för honom.  

(Babenya Svetlana) 

- Uppenbarelse om Guds kärlek, försoningen – detta är vad jag längtade efter och törstar mer 

efter än allting annat i livet. Det finns inget utom det som kan ge mig vila, frid, tröst och 

trygghet. Gud sa till mig – ”Det här är en ny tid för dig”.  (Utekhina Evgeniya) 

- När det gäller den tid jag ägnat åt studier, så har jag aldrig ångrat beslutet att överlåta det 

här läsåret till Herren så han kan hela och upprätta mig. Jag tackar hela teamet för den kärlek 

som Gud utgjuter genom deras hjärtan. (Taisiya Koystro) 

 


